
平成３１年 4 月吉日 

仰岳会会員 各位 

仰岳会東北支部長  東 洋幸 

 

仰岳会東北支部 第 4 回定期総会開催について（ご案内） 

－仙台市内の工場見学と懇親会－ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段，お喜び申し上げます。平素は仰岳会東北支部活動にご協力

を頂き，厚く御礼申し上げます。 

 さて，東北在住の皆様におかれましては，時折，富山を懐かしく，また，身近な富山大学

出身者と親睦深めたり，富山を語り合いたいと思われたりしないでしょうか。 

今般，仰岳会東北支部では，そんな方々へ定期総会の機会を利用して懇親の場を作りまし

たので，奮ってご参加の程よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 

１．日時および行程：令和元年 6 月 22 日（土） 

   13:30 仙台駅 集合 

   14:30 東北電力（株）新仙台火力発電所※１ 見学 

   16:00 見学場所 発 

   17:00 懇親会※２（仙台駅近く） 

   以上，事務局手配の車にて移動 

   ※１ 平成 27 年に営業運転を開始した最新鋭の発電所です。 

   ※２ 形式上，定期総会も兼ねますが，親睦を主としたものに致します。 

２．参加費：無料 

    ただし，参加人数が想定を超えた場合，若干の参加費を頂く場合があります。 

また，上記行程以外の各自お住まい～仙台駅間のご移動およびご宿泊については，

ご自身にて手配・お支払い方お願いします。 

３．申込方法：メールあるいは電話にて令和元年 5 月 24 日（金）まで 

  下記お問合わせ先の「佐々木」まで，お名前，ご卒業年度および学科をお知らせ下

さい。集合場所等詳細を折り返しご連絡いたします。 

  工場見学会あるいは懇親会のみの参加でも構いません。 

 

☆多数の方々のご参加をお待ちしております。 

以上 

【お問合せ先：仰岳会東北支部】 

 ・支部長 ：東 洋幸 （昭和 42 年度金属工学卒，大平洋金属（株）相談役） 

    ℡0178-47-7121（勤務先），E-Mail：h-azuma@pacific-metals.co.jp 

■副支部長： 佐々木超悟 (平成 6 年度修電気工学専攻，東北電力（株）勤務) 

℡022-799-9780（勤務先直通），E-Mail：sasaki.chogo.cb@tohoku-epco.co.jp 

 

☆☆☆「仰岳会」（コウガクカイ）とは・・・富山大学工学部の同窓会です。☆☆☆ 

    “仰岳会”で検索！⇒ http://www3.u-toyama.ac.jp/tkougaku/Kougakukai/index.html 

mailto:sasaki.chogo.cb@tohoku-epco.co.jp

